

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Campo Grande  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
Pregão Eletrônico - 3/2021

## ALEXANDRE ALVES DE FREITAS - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.402.942/0001-10

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	0001471 - ABACAXI DE PRIMEIRA	NACIONAL	NACIONAL	2.229 KG	R\$ 2,50	5.572,50
0056	0000229 - ABÓBORA	NACIONAL	NACIONAL	418 KG	R\$ 1,98	827,64
0059	0001517 - BATATA DOCE DE PRIMEIRA	NACIONAL	NACIONAL	750 KG	R\$ 1,94	1.455,00
0060	0001518 - BETERRABA DE PRIMEIRA	NACIONAL	NACIONAL	120 KG	R\$ 2,79	334,80
0072	0001528 - ACEROLA	NACIONAL	NACIONAL	260 KG	R\$ 2,98	774,80
0073	0001529 - PEPINO	NACIONAL	NACIONAL	100 KG	R\$ 2,29	229,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.193,74

## C TRAJANO PINTO MENDONCA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.909.473/0001-20

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	0001472 - BANANA DE PRIMEIRA	KG	IN NATURA	2.179 KG	R\$ 1,59	3.464,61
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.464,61

## J A DE AMORIM DIOGENES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.755.857/0001-08

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	0001521 - MARACUJÁ DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	470 KG	R\$ 3,60	1.692,00
0024	0000219 - CENOURA DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	650 KG	R\$ 2,80	1.820,00
0062	0001519 - CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE - QUILO	IN NATURA	IN NATURA	100 KG	R\$ 2,50	250,00
0063	0001520 - GOIABA DE PRIMEIRA IN NATURA	IN NATURA	IN NATURA	320 KG	R\$ 2,90	928,00
0064	0001483 - LARANJA DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	520 KG	R\$ 2,70	1.404,00
0065	0001522 - MANGA DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	200 KG	R\$ 2,10	420,00
0066	0001523 - MELANCIA	IN NATURA	IN NATURA	2.000 KG	R\$ 0,99	1.980,00
0067	0001470 - MELÃO DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	2.289 KG	R\$ 1,40	3.204,60
0068	0001525 - MACAXEIRA	IN NATURA	IN NATURA	250 KG	R\$ 1,83	457,50
0069	0001526 - MAÇA DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	160 KG	R\$ 5,75	920,00
0070	0002070 - PIMENTÃO DE PRIMEIRA (QUILO)	IN NATURA	IN NATURA	226 KG	R\$ 3,80	858,80
0071	0001527 - REPOLHO BRANCO DE PRIMEIRA (QUILO)	IN NATURA	IN NATURA	200 KG	R\$ 3,65	730,00
0074	0001530 - PIMENTA DE CHEIRO	IN NATURA	IN NATURA	150 KG	R\$ 6,49	973,50
0075	0002762 - MAMÃO FORMOSA DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	2.329 KG	R\$ 1,07	2.492,03
0076	0000215 - TOMATE DE PRIMEIRA	IN NATURA	IN NATURA	380 KG	R\$ 2,93	1.113,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.243,83

## JESSICA LARISSA FERNANDES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.750.976/0001-91

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0077	0001461 - POLPA DE FRUTAS - DIVERSOS SABORES	conforme edital	DFRUT	1.183 KG	R\$ 3,10	3.667,30
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.667,30

## MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.315.933/0001-92

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0000205 - AÇÚCAR CRISTAL	ALEGRE	ALEGRE	3.303 KG	R\$ 2,67	8.819,01
0005	0001466 - BISCOITO SALGADO PACOTE COM 400G	VITAMASSA	VITAMASSA	1.646 PC	R\$ 2,49	4.098,54
0006	0001462 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	BOM SABOR	BOM SABOR	2.565 KG	R\$ 2,60	6.669,00
0007	0002075 - OLEO DE SOJA 900ML	ABC	ABC	521 UN	R\$ 7,69	4.006,49

0008	0001499 - FARINHA ME MANDIOCA COMUM (QUILO)	ACAUÃ	ACAUÃ	380 KG	R\$ 2,87	1.090,60
0009	0001505 - MAIONESE TRADICIONAL 250G	DUSUL	DUSUL	500 UN	R\$ 1,77	885,00
0010	0001531 - MARGARINA VEGETAL C/ SAL 500G	CLAYBOM	CLAYBOM	410 UN	R\$ 3,67	1.504,70
0011	0001494 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	PRIMOR	PRIMOR	330 KG	R\$ 3,97	1.310,10
0012	0001458 - COLORÍFICO ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM	S MARCOS	S MARCOS	201 KG	R\$ 5,22	1.049,22
0014	0001507 - MORTADELA DE FRANGO	FRIATO	FRIATO	340 KG	R\$ 6,80	2.312,00
0016	0001513 - SALSICHA PARA HOT DOG EM CONSERVA	AVIVAR	AVIVAR	420 KG	R\$ 6,99	2.935,80
0018	0001509 - PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE	GUIBON	GUIBON	1.050 KG	R\$ 7,99	8.389,50
0019	0001487 - CREME DE LEITE TRADICIONAL	BRIGATTA	BRIGATTA	720 UN	R\$ 1,99	1.432,80
0020	0001493 - ERVILHA EM CONSERVA 200G	TRADELLI	TRADELLI	300 UN	R\$ 2,09	627,00
0021	0001508 - OVO DE GRANJA EM EMBALAGEM CONTENDO 30 UNIDADES	DO NATO	DO NATO	800 BAND	R\$ 12,97	10.376,00
0027	0001492 - EXTRATO DE TOMATE 340G	TRADELLI	TRADELLI	480 UN	R\$ 1,98	950,40
0028	0001460 - FUBÁ DE MILHO TIPO FLOCÃO - 500 G	VOVÓ	VOVÓ	1.803 PC	R\$ 1,25	2.253,75
0029	0001504 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200G	TRADELLI	TRADELLI	300 UN	R\$ 2,29	687,00
0031	0001511 - QUEIJO COALHO	CATOLE	CATOLE	830 KG	R\$ 19,76	16.400,80
0032	0001512 - RAPADURA DE CANA DE AÇUCAR 500G	P CICERO	P CICERO	550 UN	R\$ 2,50	1.375,00
0036	0001485 - AZEITE DE OLIVA - 500ML	VILA ISABEL	VILA ISABEL	60 FR	R\$ 13,00	780,00
0038	0000207 - ARROZ BRANCO TIPO 2	TRES MOINHOS	TRES MOINHOS	1.084 KG	R\$ 4,10	4.444,40
0039	0001484 - ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, LONGO	MAIORAL	MAIORAL	834 KG	R\$ 4,12	3.436,08
0042	0001491 - DOCE EM LATA 600G	TUPI	TUPI	600 UN	R\$ 3,49	2.094,00
0044	0001495 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	PRIMOR	PRIMOR	100 KG	R\$ 4,00	400,00
0045	0001496 - FEIJÃO PRETO, TIPO 1	BELO GRAO	BELO GRAO	120 KG	R\$ 7,27	872,40
0046	0001497 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1	CATOLE	CATOLE	350 KG	R\$ 6,22	2.177,00
0047	0001463 - FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	FAVORITA	FAVORITA	935 KG	R\$ 5,95	5.563,25
0048	0001498 - FEIJÃO FAVA SECA TIPO 1	BELO GRAO	BELO GRAO	120 KG	R\$ 8,95	1.074,00
0050	0001501 - GOMA	ACAUÃ	ACAUÃ	500 KG	R\$ 3,29	1.645,00
0051	0001502 - LINGUIÇA DE FRANGO	ANDARAI	ANDARAI	300 KG	R\$ 11,99	3.597,00
0052	0001503 - LINGUIÇA CALABRESA	CARRE	CARRE	300 KG	R\$ 12,70	3.810,00
0054	0001478 - SAL REFINADO IODADO	COMBATE	COMBATE	401 KG	R\$ 0,38	152,38
0079	0002763 - BEBIDA LÁCTEA	CATOLE	CATOLE	3.863 L	R\$ 2,49	9.618,87
0080	0002757 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 250G	FORT LEITE	FORT LEITE	390 KG	R\$ 3,30	1.287,00
0081	0002756 - FEIJÃO DE ARRANCA	CATOLE	CATOLE	585 KG	R\$ 6,49	3.796,65
0083	0002765 - CEREAL INFANTIL ( MINGAL DE ARROZ ) 230G	NUTRY	NUTRY	1.385 PC	R\$ 2,99	4.141,15
0086	0001474 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA INTEGRAL 400G	MARILAN	MARILAN	280 PC	R\$ 3,80	1.064,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 127.125,89</b>	

**RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.117.186/0001-38**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0001488 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO	PURO	PURO	1.234 KG	R\$ 13,89	17.140,26
0003	0001489 - CHÁ 8 GRAMAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	MARATÁ	MARATÁ	500 PC	R\$ 2,99	1.495,00
0013	0001486 - CALDO DE GALINHA, COM 12 TABLETES - CAIXA 126G	APTI	APTI	360 CX	R\$ 3,40	1.224,00
0015	0001477 - COSTELA BOVINA SERRADA DE PRIMEIRA	FRIGORÍFICO AZEVEDO	FRIGORÍFICO AZEVEDO	1.822 KG	R\$ 18,83	34.308,26
0023	0001457 - ALHO	IN NATURA	IN NATURA	336 KG	R\$ 19,89	6.683,04
0040	0001469 - ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 250G (QUILO)	MARATÁ	MARATÁ	250 KG	R\$ 9,89	2.472,50
0041	0001475 - CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA	FRIGORÍFICO AZEVEDO	FRIGORÍFICO AZEVEDO	1.192 KG	R\$ 19,89	23.708,88
0053	0001510 - PIMENTA DO REINO PACOTE C/30G	LESN	LESN	300 PC	R\$ 2,80	840,00
0082	0002764 - AVEIA EM FLOCOS	APTI	APTI	1.385 KG	R\$ 11,99	16.606,15
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 104.478,09</b>	

**S H B EMPREENDIMENTOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.900.402/0001-36**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	0001465 - BISCOITO DOCE SEM RECHEIO PACOTE COM 400G	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	estrela	1.846 PC	R\$ 2,40	4.430,40
0030	0001514 - TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL	TEMPERO COMPLETO TRADICIONA	PREDILETO	300 L	R\$ 1,10	330,00
0033	0001515 - VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML	VINAGRE DE ÁLCOOL 500ml	SADIO	160 L	R\$ 1,30	208,00
0057	0001516 - ALFACE DE PRIMEIRA	ALFACE DE PRIMEIRA	NORDESTÃO DAS FRUTAS	150 KG	R\$ 2,15	322,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.290,90</b>	

**T. P. S. DO NASCIMENTO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.642.145/0001-99**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	0001468 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G (QUILO)	LEITE EM PÓ INTEGRAL Pct 200g (QUILO)	ITALAC	2.550 KG	R\$ 25,00	63.750,00
0037	0002076 - CATCHUP 400G	CATCHUP 400G	FORTELLI	150 UN	R\$ 3,00	450,00
0043	0001464 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CON	SEARA	1.948 KG	R\$ 7,00	13.636,00
0049	0001500 - FILÉ DE PEIXE DE AGUA DOCE	FILÉ DE PEIXE DE AGUA DOCE	TILAPIA	210 KG	R\$ 25,00	5.250,00
0084	0001481 - LEITE EM PÓ SEM LACTOSE (PCT. COM NO MÍNIMO 200G)	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE (Pct. com no mín	ITAMBE	40 KG	R\$ 32,00	1.280,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 84.366,00</b>	

**TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.877.045/0001-72**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	0001476 - CARNE BOVINA DE SOL DE PRIMEIRA COLCHÃO MOLE OU PATINHO	CARNE BOVINA DE SOL DE PRIMEIRA COLCHÃO	AZEVEDO	2.772 KG	R\$ 27,39	75.925,08
0025	0001479 - CARNE VERDE BOVINA CHÃ DE FORA OU COLCHÃO MOLE DE PRIMEIRA	CARNE VERDE BOVINA CHÃ DE FORA OU COLCHÃ	AZEVEDO	2.692 KG	R\$ 25,95	69.857,40
0026	0000216 - CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA	CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA	TIA DEDA	770 KG	R\$ 2,49	1.917,30
0035	0000221 - BATATA DO REINO INGLESA DE PRIMEIRA	BATATA DO REINO INGLESA DE PRIMEIRA	TIA DEDA	670 KG	R\$ 2,77	1.855,90
0061	0001480 - CHEIRO VERDE.	CHEIRO VERDE.	TIA DEDA	171 KG	R\$ 11,97	2.046,87
0078	0001467 - PÃO TIPO CACHORRO QUENTE 50G (QUILO)	PÃO TIPO CACHORRO QUENTE 50g (QUILO)	TIA DEDA	972 KG	R\$ 7,99	7.766,28
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 159.368,83</b>	

**Valor Total: R\$ 516.199,19**